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        Kan jeg gendanne slettede PDF-filer på min Mac?

        Hej, er problemet, at nogle af mine slettede PDF-filer på min Mac papirkurven er blevet fuldstændig fjernet. Jeg ved det er en stor fejl, men jeg stadig spekulerer på, om der er nogen løsning for mig at få min PDF-filer tilbage fra min Mac eller ej. Enhver antydning af, vil være meget værdsat.

        Det er et irriterende problem, og der er stadig chance for dig at gendanne PDF på Mac. En ting du skal huske er, at kun når nye data på din Mac overskriver de mistede PDF-filer vil de være tabt for evigt. Dette betyder, at du skal stoppe med at bruge din Mac og kigge efter en Mac PDF opsving program til at hjælpe dig.

        Det er ganske simpelt job at genoprette PDF på Mac, hvis du har Wondershare Data Recovery for Mac i hånden. Dette pænt designet program er i stand til at genoprette tabt, slettet, formateret eller beskadiget PDF-filer fra forskellige slags enheder, herunder Mac, ekstern harddisk, hukommelseskort og flashdrev.

         

        Dataoverføre den retssag gengivelse i Wondershare Data Recovery for Mac at starte Mac PDF opsving nu. PS: Hvis du er en Windows-bruger, du kan også få Windows-versionen af Wondershare Data Recovery og lære hvor hen til genoprette bortkommet PDF-filer på Windows-computeren her: hvor hen til genoprette tabt PDF-filer på Windows-computer.

        3 trin til at behandle PDF opsving Mac

        Trin 1 Vælg Recovery Mode gendanne PDF på Mac

        Når indlede Wondershare Data Recovery for Mac, kan du se en start interface som følger, som viser 5 muligheder med detaljeret instruktion. 

        Hvis du vil gendanne mistede eller slettede PDF på Mac, lad os vælge "Tabt fil opsving" mode at have en prøve.

        Bemærk: Installer ikke værktøjet på partitionen hvor dine PDF-filer var tabt fra.

        

        Trin 2 Scan Partition for tabt PDF

        Så programmet vil vise som billedet nedenfor, som alle partitioner vil blive opdaget og vises. Du skal bare vælge den, du vil gendanne PDF på Mac og tryk på "Scan" for at begynde. 

        Bemærk: Hvis dine PDF-filer var tabt fra ekstern lagerenhed, skal du sørge for, at det kan anerkendes som en harddisk på din Mac.

        

        Trin 3 genoprette PDF på Mac

        Når scanningen er slut, alle fundne filer herunder dine PDF-filer vil blive opført som nedenfor. Du kan kontrollere de fundne PDF filer og klik på "Gendan" for at gemme dem tilbage til din Mac.

        Bemærk: Du kan kontrollere gyldigheden af de fundne PDF filer før du køber for inddrivelse. Og venligst ikke holde Genoprettelige PDF-filen til dens oprindelige placering for at undgå data overskrives.
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          Din all-in-one PDF-løsning. Oprette, redigere, konvertere, anmærke, beskytte, Flet, vandmærke, komprimere og underskrive industri-standard PDF-filer.
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